



Prüfbericht - Nr.: 21187276_001		Seite 1 von 2
<i>Test Report No.:</i> (Auftrags-Nr./ Order no. P566/3054174-30)		<i>Page 1 of 2</i>
Auftraggeber: <i>Client:</i>	Fine Decor GmbH, Apfelstr.245, 33611 Bielefeld	
Gegenstand der Prüfung: <i>Test item:</i>	Musterfolien	
Bezeichnung: <i>Identification:</i>	s. Sonstiges	Serien-Nr.: <i>Serial No.:</i>
Wareneingangs-Nr.: <i>Receipt No.:</i>	900045318-27	Eingangsdatum: 27.06.2012 <i>Date of receipt:</i>
Prüfort: <i>Testing location:</i>	TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Goebenstr. 4 – 10, 32052 Herford	
Prüfgrundlage: <i>Test specification:</i>	DIN 68861-1:2011 Chemische Beständigkeit DIN EN 15187:2006 Bestimmung der Lichtehtheit	
Prüfergebnis: <i>Test Result:</i>	Der Prüfgegenstand entspricht den oben genannter Prüfgrundlagen. <i>The test item passed the test specification(s).</i>	
Prüflaboratorium: <i>Testing Laboratory:</i>	TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Möbelpfprüfinstitut Herford	
geprüft/ tested by:	kontrolliert/ reviewed by:	
 30.07.2012 A. Jespersen/ SV	 30.07.2012 B. Heinz / LL	
Datum <i>Date</i>	Name/Stellung <i>Name/Position</i>	Unterschrift <i>Signature</i>
Datum <i>Date</i>	Name/Stellung <i>Name/Position</i>	Unterschrift <i>Signature</i>
Sonstiges/ Other Aspects:		
1. FDP2 1108 Terra Hochglanz 2. FDP2 1104 Kieselgrau Hochglanz 3. FDP2 1101 Sand Hochglanz 4. FDP2 1100 Blütenweiß Hochglanz 5. FDP2 1106 Sandgrau Hochglanz 6. FDP2 8363 LUX Quarzgrau Hochglanz 7. FDP2 8368 LUX Sahara Hochglanz 8. FDP2 8367 LUX Lava Hochglanz 9. FDP2 8361 LUX Weiß Hochglanz 10. FDP2 8362 LUX Magnolia Hochglanz		
Abkürzungen:	P(ass) = entspricht Prüfgrundlage F(ail) = entspricht nicht Prüfgrundlage N/A = nicht anwendbar N/T = nicht getestet	Abbreviations: P(ass) = passed F(ail) = failed N/A = not applicable N/T = not tested
Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf das o.g. Prüfmuster und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden. Dieser Bericht berechtigt nicht zur Verwendung eines Prüfzeichens. <i>This test report relates to the a. m. test sample. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not entitle to carry any safety mark on this or similar products.</i>		

